ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              JОП
от  27  января   2020 г.  №  3
с. Беш-Озек
О внесении изменений в Муниципальную программу
муниципального образования  Беш-Озекское сельское поселение

«Организация эффективного функционирования

 систем жизнеобеспечения»
        В соответствии с Постановлением администрации МО Беш-Озекское сельское поселение от  17.11.2014 года  № 50-1 «Об утверждении Положения о муниципальных программах МО Беш-Озекское сельское поселение» и Решения сессии сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение от 29.12.2018 года № 4-1 «О бюджете муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение на 2019  год  и на плановый период 2020 и  2021 годов», руководствуясь Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести изменение в Муниципальную программу муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение «Организация эффективного функционирования  систем жизнеобеспечения», утвержденную постановлением № 25-1 от 19.11.2018 года, согласно приложения.
       2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Беш-Озекское сельское поселение в сети Интернет.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты, его официального обнародования.
       4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                   М.В. Быкин
Приложение №1 к Постановлению
от «27»  января  020 г. № 3
О внесении изменений в Муниципальную программу МО Беш-Озекское сельское поселение «Организация эффективного функционирования
систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»
        1.  В паспорте Подпрограммы «Развитие коммунального и дорожно-транспортного комплекса»:

    а) в позиции  «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- цифры «550,5» заменить цифрами «550,5»;

- цифры «550,5» заменить цифрами «383,3»;

- цифры «550,5» заменить цифрами «383,3»;
- цифры «550,5» заменить цифрами «383,3»;

- цифры «550,5» заменить цифрами «383,3»;

- цифры «550,5» заменить цифрами «383,3».
2.  Приложение № 3 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции.

   Приложение 3
	    к муниципальной программе

 муниципального образования  Беш-Озекское  сельское поселение

Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех
источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная программа поселения
	 Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения
	Всего
	550,5
	383,3
	383,3
	383,3
	383,3
	383,3

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	550,5
	383,3
	383,3
	383,3
	383,3
	383,3

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Обеспечивающая программа
	Создание условий реализации муниципальной программы
	Всего
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение»
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3
	319,3

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	Подпрограмма
	Развитие коммунального и дорожно-транспортного комплекса.
	всего
	167,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	167,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Основные
мероприятие
	Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения;

	всего
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2
	92,2

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Основные
 мероприятие
	Освещение улиц сельского поселения;
	всего
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Основные
 мероприятие
	Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи и интернет
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Подпрограмма
	Обеспечение безопасности населения
и профилактика терроризма и

экстремизма
	всего
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1
	Основные
мероприятия
	Обеспечение безопасности населения
и профилактика терроризма и

экстремизма
	всего
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	бюджет МО Беш-Озекское сельское поселение
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Подпрограмма
	Повышение уровня благоустройства территории
	всего
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего

	3.1

	Основные
мероприятия
	Поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории
	всего
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00

	бюджет  МО Беш-Озекское сельское поселение
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00
	44,00

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ